



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2022 г. № 515

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 306 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Экономическое развитие»

(в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 29.12.2014 № 401, от 24.03.2015 № 63, от 12.08.2015 № 202, от 16.09.2015 № 231, от 28.10.2015 № 272, от 29.12.2015 № 344, от 02.03.2016 № 42, от 17.08.2016 № 188, от 28.09.2016 № 226, от 28.12.2016 № 320, от 18.04.2017 № 79, от 20.06.2017 № 137, от 23.08.2017 № 197, от 15.11.2017 № 301, от 12.12.2017 № 347, от 19.12.2017 № 372, от 11.04.2018 № 95, от 10.07.2018 № 202, от 31.07.2018 № 216, от 31.10.2018 № 307, от 19.12.2018 № 378, от 01.02.2019 № 16, от 04.02.2019 № 19, от 26.06.2019 № 183, от 12.11.2019 № 344, от 09.12.2019 № 391, от 18.12.2019 № 409, от 03.03.2020 № 36, от 07.05.2020 № 107, от 26.05.2020 № 120, от 09.06.2020 № 132, от 22.12.2020 № 347, от 30.12.2020 № 381, от 02.03.2021 № 29, от 13.04.2021 № 81, от 08.06.2021 № 147, от 03.08.2021 № 203, от 22.10.2021 № 268, от 24.11.2021 № 320, от 21.12.2021 № 385, от 23.12.2021 № 396, от 22.02.2022 № 58, от 22.02.2022 № 59, от 29.03.2022 № 117, от 05.05.2022 № 172, от 05.05.2022 № 173, от 07.06.2022 № 212, от 28.06.2022 № 233, от 02.08.2022 № 282, от 30.08.2022 № 309, от 27.09.2022 № 340, от 06.12.2022 № 440, от 06.12.2022 № 441, от 13.12.2022 № 468, от 20.12.2022 № 480)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 306 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Экономическое развитие» следующие изменения:

1) в разделе 5 «Сведения о подпрограммах Программы»:
- в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подраздела 5.2 «Подпрограмма № 2 «Развитие малого и среднего

предпринимательства»:

в пункте 3.2:

в графах 7, 8 цифры «258600,0», «191600,0» заменить соответственно цифрами «257600,0», «190600,0»;

в графах 7, 8 подпункта 3.2.1 цифры «82600,0», «15600,0» заменить соответственно цифрами «81600,0», «14600,0»;

в графах 7, 8 строки «Всего по комплексу процессных мероприятий» цифры «284100,0», «194300,0» заменить соответственно цифрами «283100,0», «193300,0»;

в графах 7, 8 строки «Итого по подпрограмме» цифры «886812,87309», «495504,13701», «569113,37309», «402085,83701» заменить соответственно цифрами «885812,87309», «494504,13701», «568113,37309», «401085,83701»;

- по тексту граф 7, 8 таблицы пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подраздела 5.8 «Подпрограмма № 8 «Обеспечение реализации программы» цифры «900223,25904», «93131,58276» заменить соответственно цифрами «901223,25904», «94131,58276».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор Рязанской области



П.В. Малков